
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-10-07 iki 2020-10-07 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-09-30, i. k. 2019-15410 

 

 

 
BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠO IR BIRŠTONO 

SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDO SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-161  
Birštonas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

31 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo 4 straipsnio 5 dalies 4 punktu, Birštono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašą (1 priedas). 

1.2. Birštono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašą (2 priedas). 

2. Pripažinti netekusiais galios Birštono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d.  

sprendimo Nr. TS-136 „Dėl Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Birštono savivaldybės 

socialinio būsto fondo sąrašo patvirtinimo bei kai kurių Birštono savivaldybės tarybos sprendimų  

pripažinimo netekusiais galios“ 1 punktą ir jo 1.1 bei 1.2 papunkčius. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės merė     Nijolė Dirginčienė 



 

 

 

Birštono savivaldybės tarybos 

2019 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. TS-161 

1 priedas 

 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 
Būsto 

pavadinimas 

Adresas Inv. 

numeris  

Bendras 

plotas, 
m2 

Naudingas 

plotas, m2 

Unikalus numeris 

1 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., B. 

Sruogos g. 12-26 

101026 48,34 48,34 1296-9000-

3019:0024 

2 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., B. 

Sruogos g. 16-2 

101019 54,34 50,20 4400-0438-

2530:1190 

3 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., B. 

Sruogos g. 16-5 

101020 40,89 40,89 4400-0438-

2672:1191 

4 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Birštono g. 4-1 

101080 45,98 45,98 6997-8009-
8010:0008 

5 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Birštono g. 6-4  

101049 44,09 44,09 6997-8009-
7013:0002 

6 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Birštono g. 12-5  

7000008062 46,58 46,58 6998-0009-

6016:0004 

7 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Druskupio g. 6-105 

7000009106 49,81 49,81 4400-3033-
0399:9910 

8 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Druskupio g. 6-106 

7000009107 31,70 31,70 4400-3033-

0333:9908 

9 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Druskupio g. 6-107 

7000009109 27,14 27,14 4400-3032-

9434:9907 

10 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Druskupio g. 6-108 

7000009108 35,48 35,48 4400-3032-

9256:9906 

11 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Druskupio g. 6-301 

101006 33,72 33,72 4400-1752-

1243:1998 

12 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Druskupio g. 6-303 

101007 33,19 33,19 4400-1755-
6730:2492 

13 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 

Basanavičiaus a. 1-3 

101022 48,22 48,22 4400-0438-

4690:1196 

14 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 
Basanavičiaus a. 14-1 

101008 66,30 66,30 4400-0438-
4812:1197 

15 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 

Basanavičiaus a. 14-3 

101009 40,29 40,29 4400-0438-

4901:1198 

16 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 

Basanavičiaus a. 14-4 

101003 38,49 38,49 4400-0438-

5764:1207 

17 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 
Basanavičiaus a. 14-5 

101010 52,59 52,59 4400-1750-
7823:1864 

18 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Kęstučio g. 3-1 

101016 68,54 57,50 4400-0438-

7659:1214 

19 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Kęstučio g. 3-3 

101017 42,47 42,47 4400-0438-
7691:1215 



2 
 

 

20 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Kęstučio g. 5-1 

101013 22,03 22,03 4400-1750-
7412:1856 

21 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Kęstučio g. 5-2 

101014 17,57 17,57 4400-1750-

7423:1857 

22 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Kęstučio g. 27-23 

101089 47,42 47,42 1298-2000-
2019:0020 

23 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Kimbirų g. 1-4  

101085 54,69 54,69 6993-1002-

6017:0003 

24 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Kimbirų g. 3-6 

101048 70,32 70,32 6999-1002-

0011:0002 

25 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Lelijų g. 13a-1 

101023 51,40 51,40 4400-0438-

8578:1244 

26 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Lelijų g. 4-5 

101045 34,10 34,10 1297-7000-

3013:0003 

27 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Lelijų g. 21-1 

1011051 61,86 61,86 4400-0067-
0168:3459 

28 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Lelijų g. 21-2 

1011052 39,14 39,14 4400-0067-

0279:3461 

29 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Lelijų g. 21-3 

1011053 49,68 49,68 4400-0067-
0335:3462 

30 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Lelijų g. 21-4 

1011054 61,72 61,72 4400-0067-

0398:3464 

31 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Lelijų g. 21-5 

1011055 39,29 39,29 4400-0067-

0413:3465 

32 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Lelijų g. 21-10 

1011056 34,72 34,72 4400-0067-
0468:3466 

33 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Lelijų g. 21-11 

1011057 35,57 35,57 4400-0067-

0490:3467 

34 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Lelijų g. 21-13 

1011058 34,62 34,62 4400-0067-
0546:3468 

35 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Lelijų g. 21-17 

1011060 50,35 50,35 4400-0067-

0646:3470 

36 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Nemuno g. 5-5 

101086 44,51 44,51 1298-7000-

6016:0005 

37 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Nemuno g. 5-11 

101011 35,84 35,84 4400-0439-

0085:1287 

38 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 11-13 

101090 38,44 38,44 1298-1000-

4010:0013 

39 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-1 

1031047 46,57 46,57 4400-0352-
2070:3964 

40 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-2 

1031048 33,18 33,18 4400-0352-

2190:3967 



3 
 

 

41 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-3 

1031049 31,25 31,25 4400-0352-
2269:3970 

42 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-4 

1031050 45,78 45,78 4400-3197-

5827:5519 

43 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-5 

1031051 49,63 49,63 4400-3197-
5856:5520 

44 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-6 

1031052 62,80 62,80 4400-3197-
5860:5521 

45 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-7 

1031053 33,35 33,35 4400-3197-

5892:5522 

46 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-8 

1031054 31,47 31,47 4400-3197-

5905:5523 

47 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-9 

1031055 43,91 43,91 4400-3197-
5916:5524 

48 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-10 

1031056 49,37 49,37 4400-3197-

5927:5525 

49 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-11 

1031057 62,83 62,83 4400-2608-
6095:4019 

50 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-11A 

7000008722 43,75 43,75 4400-2608-

6108:4020 

51 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-12 

1031058 44,20 44,20 4400-3197-

5949:5527 

52 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-2 

1021047 31,75 31,75 4400-0465-

3001:5069 

53 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-3 

1021048 30,00 30,00 4400-0465-

3056:5070 

54 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 15-4 

1021049 44,57 44,57 4400-0456-
3123:5072 

55 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-6 

1021051 65,07 65,07 4400-0465-

3192:5074 

56 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-8 

1021053 29,92 29,92 4400-0465-

3312:5077 

57 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-9 

1021054 45,18 45,18 4400-0465-

3389:5079 

58 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-11 

1021056 65,47 65,47 4400-2608-

6762:4035 

59 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-11A 

7000008723 44,95 44,95 4400-2608-

6773:4036 

60 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 4-8 

101021 52,24 52,24 4400-1750-

7767:1863 

61 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 7-7 

101005 48,29 48,29 4400-0439-

0152:1288 

62 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 8-5 

101087 46,97 46,97 1295-9000-

1010:0005 

63 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 23A-5 

101091 50,42 50,42 1298-4000-

3014:0005 

64 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., S. 
Dariaus ir S. Girėno g. 23B-5 

7000008038 50,03 50,03 1298-4000-
4011:0005 

65 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Vienkiemio g. 3-1 

7000009647 31,40 31,40 6997-1004-
6013:0005 



4 
 

 

66 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Vienkiemio g. 3-2 

1021038 15,72 15,72 4400-0460-
6699:4190 

67 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Vienkiemio g. 3-2A  

1021042 69,60 69,60 4400-0460-

7030:4193 

68 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Vienkiemio g. 3-101 

1021039 32,40 32,40 6997-1004-
6013:0024 

69 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Vienkiemio g. 3-105 

1021040 31,58 31,58 4400-3883-

4265:9033 

70 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Vienkiemio g. 3-108 

1021041 30,42 30,42 4400-0460-
9703:4214 

71 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Vienkiemio g. 3-120 

1021037 46,59 46,59 6997-1004-

6013:0026 

72 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Vilniaus g. 6-13 

101088 63,81 63,81 1297-1000-

1013:0016 

73 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Vilniaus g. 8-3 

101018 61,41 61,41 4400-1750-
7345:1854 

74 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Vilniaus g. 12-37 

101012 45,72 45,72 4400-0439-

2169:1301 

75 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 
Jundeliškių k., S. Moravskio 

g. 1-3 

101042 87,19 87,19 4400-1144-
6049:3418 

76 

Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Jundeliškių k., S. Moravskio 
g. 13-1 

1021043 45,35 45,35 4400-1153-

2468:5634 

77 

Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Jundeliškių k., S. Moravskio 
g. 13-2 

1021044 44,97 44,97 4400-1153-

2470:5635 

78 

Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Jundeliškių k., S. Moravskio 

g. 13-3 

1021045 43,45 43,45 4400-1153-

2491:5636 

79 Gyvenamasis 

namas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Siponių k., Dvaro g. 7 

101083 57,69 57,69 6995-7008-6019 

80 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 
Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-1 

1011081 30,93 30,93 4400-1619-
5041:4220 

81 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-2 

1011082 34,59 34,59 4400-1619-

5063:4221 

82 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 
Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-3 

1011083 36,98 36,98 4400-1619-
5074:4222 

83 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-4 

1011084 64,50 64,50 4400-1619-

5116:4223 

84 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-5 

1011085 37,95 37,95 4400-1619-

5120:4224 

85 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-6 

1011086 40,57 40,57 4400-1619-

5130:4225 

_____________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. TS-152, 2020-10-02, paskelbta TAR 2020-10-06, i. k. 2020-20771 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe308310071211ebb74de75171d26d52


 

 

 

Birštono savivaldybės tarybos 

2019 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. TS-161 

2 priedas 

 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDO SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Būsto 

pavadinimas 

Adresas Inv. numeris  Bendras 
plotas, 

m2 

Naudingas 
plotas, m2 

Unikalus numeris 

1 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., B. 

Sruogos g. 16-5 

101020 40,89 40,89 4400-0438-

2672:1191 

2 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Birštono g. 4-1 

101080 45,98 45,98 6997-8009-

8010:0008 

3 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Birštono g. 12-5  

7000008062 46,58 46,58 6998-0009-

6016:0004 

4 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Druskupio g. 6-105 

7000009106 49,81 49,81 4400-3033-
0399:9910 

5 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Druskupio g. 6-106 

7000009107 31,70 31,70 4400-3033-

0333:9908 

6 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Druskupio g. 6-107 

7000009109 27,14 27,14 4400-3032-
9434:9907 

7 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Druskupio g. 6-301 

101006 33,72 33,72 4400-1752-

1243:1998 

8 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 

Basanavičiaus a. 14-1 

101008 66,30 66,30 4400-0438-

4812:1197 

9 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 

Basanavičiaus a. 14-3 

101009 40,29 40,29 4400-0438-

4901:1198 

10 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 

Basanavičiaus a. 14-4 

101003 38,49 38,49 4400-0438-

5764:1207 

11 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., J. 
Basanavičiaus a. 14-5 

101010 52,59 52,59 4400-1750-
7823:1864 

12 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Kęstučio g. 3-1 

101016 68,54 57,50 4400-0438-

7659:1214 

13 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Kęstučio g. 5-1 

101013 22,03 22,03 4400-1750-

7412:1856 

14 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Kęstučio g. 27-23 

101089 47,42 47,42 1298-2000-

2019:0020 

15 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Kimbirų g. 1-4  

101085 54,69 54,69 6993-1002-

6017:0003 

16 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Lelijų g. 21-2 

1011052 39,14 39,14 4400-0067-
0279:3461 

17 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Lelijų g. 21-11 

1011057 35,57 35,57 4400-0067-

0490:3467 

18 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Nemuno g. 5-5 

101086 44,51 44,51 1298-7000-
6016:0005 



2 
 

 

19 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-1 

1031047 46,57 46,57 4400-0352-
2070:3964 

20 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-3 

1031049 31,25 31,25 4400-0352-

2269:3970 

21 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-5 

1031051 49,63 49,63 4400-3197-
5856:5520 

22 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-7 

1031053 33,35 33,35 4400-3197-

5892:5522 

23 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-8 

1031054 31,47 31,47 4400-3197-

5905:5523 

24 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-10 

1031056 49,37 49,37 4400-3197-

5927:5525 

25 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 13-11A 

7000008722 43,75 43,75 4400-2608-

6108:4020 

26 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 13-12 

1031058 44,20 44,20 4400-3197-
5949:5527 

27 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-2 

1021047 31,75 31,75 4400-0465-

3001:5069 

28 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 15-3 

1021048 30,00 30,00 4400-0465-
3056:5070 

29 Neteko galios nuo 2020-04-09. 

30 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Pušyno g. 15-8 

1021053 29,92 29,92 4400-0465-
3312:5077 

31 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-9 

1021054 45,18 45,18 4400-0465-

3389:5079 

32 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Pušyno g. 15-11A 

7000008723 44,95 44,95 4400-2608-

6773:4036 

33 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 4-8 

101021 52,24 52,24 4400-1750-

7767:1863 

34 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 8-5 

101087 46,97 46,97 1295-9000-

1010:0005 

35 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., S. 
Dariaus ir S. Girėno g. 23A-5 

101091 50,42 50,42 1298-4000-
3014:0005 

36 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Vienkiemio g. 3-1 

7000009647 31,40 31,40 6997-1004-

6013:0005 

37 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Vienkiemio g. 3-2 

1021038 15,72 15,72 4400-0460-
6699:4190 

38 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Vienkiemio g. 3-2A  

1021042 69,60 69,60 4400-0460-

7030:4193 

39 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 

Vienkiemio g. 3-101 

1021039 32,40 32,40 6997-1004-

6013:0024 

40 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Vienkiemio g. 3-108 

1021041 30,42 30,42 4400-0460-
9703:4214 



3 
 

 

41 
Butas 

Birštono sav., Birštono m., 
Vilniaus g. 6-13 

101088 63,81 63,81 1297-1000-
1013:0016 

42 

Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Jundeliškių k., S. Moravskio 

g. 13-1 

1021043 45,35 45,35 4400-1153-

2468:5634 

43 

Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Jundeliškių k., S. Moravskio 

g. 13-2 

1021044 44,97 44,97 4400-1153-

2470:5635 

44 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 
Jundeliškių k., S. Moravskio 

g. 13-3 

1021045 43,45 43,45 4400-1153-
2491:5636 

45 Gyvenamasis 
namas 

Birštono sav., Birštono sen., 
Siponių k., Dvaro g. 7 

101083 57,69 57,69 6995-7008-6019 

46 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 
Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-1 

1011081 30,93 30,93 4400-1619-
5041:4220 

47 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-2 

1011082 34,59 34,59 4400-1619-

5063:4221 

48 
Butas 

Birštono sav., Birštono sen., 

Šaltinėnų k., Šaltinių g. 19-6 

1011086 40,57 40,57 4400-1619-

5130:4225 

 
_____________________ 

Priedo pakeitimai: 

Nr. TS-27, 2020-04-08, paskelbta TAR 2020-04-08, i. k. 2020-07366 

Nr. TS-152, 2020-10-02, paskelbta TAR 2020-10-06, i. k. 2020-20771 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Birštono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-27, 2020-04-08, paskelbta TAR 2020-04-08, i. k. 2020-07366 
Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-161 „Dėl Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašo 
ir Birštono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Birštono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-152, 2020-10-02, paskelbta TAR 2020-10-06, i. k. 2020-20771 
Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-161 „Dėl Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

ir Birštono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=569759c0799c11eab005936df725feed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe308310071211ebb74de75171d26d52
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=569759c0799c11eab005936df725feed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe308310071211ebb74de75171d26d52

